PAGE
8

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
(второго созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от «26» июня 2014 года № 50
	О согласовании перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев проект решения «О согласовании перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Панковым Ю.В.,  Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
             Р Е Ш И Л:
1. Согласовать перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселения Ярцевского района Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по приему объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области               ____________ А.Е. Тимошков

          «___» _______________ 2014 г.

	Приложение

к решению Совета депутатов

Ярцевского городского поселения

Ярцевского района Смоленской области

от «26» июня 2014года № 50

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования
Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области
	№
п/п
	Наименование объектов

	Инвентарный номер
	Серийный номер
	Стоимость
	Место
установки

	1
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4543ЦКУ676
	200401009772
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	2
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4544ЦКУ677
	200401009778
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	3
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4545ЦКУ678
	200401009775
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	4
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4546ЦКУ679
	200401009588
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	5
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4547ЦКУ680
	200401009602
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	6
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4548ЦКУ681
	200401009768
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	7
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4549ЦКУ682
	200401009619
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	8
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4550ЦКУ683
	200401009935
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	9
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4551ЦКУ684
	200401009767
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	10
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4552ЦКУ685
	200401009847
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	11
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4553ЦКУ686
	200401009626
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	12
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4554ЦКУ687
	200401009655
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	13
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4555ЦКУ688
	200401009918
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	14
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4556ЦКУ689
	200401009603
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	15
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4557ЦКУ690
	200401009714
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	16
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4558ЦКУ691
	200401009917
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	17
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4559ЦКУ692
	200401008524
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	18
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4560ЦКУ693
	200401009865
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	19
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4561ЦКУ694
	200401009858
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	20
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4562ЦКУ695
	200401009823
	12500,00
	МУП
 «Горводоканал»

	21
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4563ЦКУ696
	200401009864
	12500,00
	МУП
« Горводоканал»

	22
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4564ЦКУ697
	200401009989
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	23
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4565ЦКУ698
	200401009973
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	24
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4566ЦКУ699
	200401008525
	12500,00
	МУП
« Горводоканал»

	25
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4567ЦКУ700
	200401009978
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	26
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4568ЦКУ701
	200401010020
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	27
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4569ЦКУ702
	200401008530
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	28
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4570ЦКУ703
	200401008516
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	29
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4571ЦКУ704
	200401009995
	12500,00
	МУП
«Горводоканал»

	30
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4572ЦКУ705
	200401009983
	12500,00
	УМП
«Городской парк культуры и

отдыха»

	31
	Бортовой навигационно-связной терминал ГЛОНАСС/GPS абонентский терминал Гранит-навигатор-4.10, в комплекте с тревожной кнопкой для абонентского терминала Гранит-навигатор-4.10 и голосовой связью - Гарнитура микрофонная ГМ.14 для Гранит-навигатор-4.10
	4573ЦКУ706
	200401009954
	12500,00
	УМП
«Городской парк культуры и

отдыха»